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Hyrje në Politikat
Sociale

Dr. Denisa Titili103 A  F. Shkencave

Hyrje në Politikat
Sociale

Dr. Denisa Titili103 A  F. Shkencave

Hyrje në Politikat
Sociale

Dr. Denisa Titili103 A  F. Shkencave

Politika dhe shteti

Dr. Suela Ibraimllari103 A  F. Shkencave

Politika dhe shteti

Dr. Suela Ibraimllari206 A  F. Shkencave

Politika dhe shteti

Dr. Suela Ibraimllari206 A  F. Shkencave

Hyrje në administrim
social

Msc. Elona Kodhel103 A  F. Shkencave

Hyrje në administrim
social

Msc. Elona Kodhel103 A  F. Shkencave

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe103 A  F. Shkencave

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe103 A  F. Shkencave

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe103 A  F. Shkencave

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli122  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli122  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj 1

Dr. Elona Ziu122  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj 1

Dr. Elona Ziu122  F. Ekonomik

Gjuhë e huaj 1

Dr. Elona Ziu122  F. Ekonomik

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe206 A  F. Shkencave

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe206 A  F. Shkencave

Hyrje në sociologji

Dr. Maria Dojçe206 A  F. Shkencave

Hyrje në Politikat
Sociale

Dr. Denisa Titili206 A  F. Shkencave

Hyrje në Politikat
Sociale

Dr. Denisa Titili206 A  F. Shkencave

Hyrje në administrim
social

Msc. Elona Kodhel122  F. Ekonomik

Hyrje në administrim
social

Msc. Elona Kodhel122  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli122  F. Ekonomik

Hyrje në ekonomi

Dr. Jorida Koçibelli122  F. Ekonomik

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 1
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Psikologji sociale

Pedagog i ftuar206 A  F. Shkencave

Psikologji sociale

Pedagog i ftuar206 A  F. Shkencave

Psikologji sociale

Pedagog i ftuar008 A  F. Shkencave

Planifikim social

Dr. Landi Gushi133  F. Ekonomik

Planifikim social

Dr. Landi Gushi133  F. Ekonomik

Informatikë

Msc. Xhensila Morava215 A  F. Shkencave

Informatikë

Msc. Xhensila Morava215 A  F. Shkencave

E drejta publike dhe
civile / Demografi

I. Pendavinji / E. Braholli

E drejta publike dhe
civile / Demografi

I. Pendavinji / E. Braholli

Njohuri për të
drejtën

Dr. Suela Ibraimllari103 A  F. Shkencave

Njohuri për të
drejtën

Dr. Suela Ibraimllari103 A  F. Shkencave

Psikologji sociale

Pedagog i ftuar206 A  F. Shkencave

Psikologji sociale

Pedagog i ftuar206 A  F. Shkencave

Psikologji sociale

Pedagog i ftuar206 A  F. Shkencave

Planifikim social

Dr. Landi Gushi133  F. Ekonomik

Planifikim social

Dr. Landi Gushi133  F. Ekonomik

E drejta publike dhe
civile / Demografi

I. Pendavinji / E. Braholli

E drejta publike dhe
civile / Demografi

I. Pendavinji / E. Braholli

Informatikë

Msc. Xhensila Morava215 A  F. Shkencave

Informatikë

Msc. Xhensila Morava214 A  F. Shkencave

Bazat e
administrimit të

shërbimeve sociale
Msc. Viola Dolani113 A  F. Shkencave

Bazat e
administrimit të

shërbimeve sociale
Msc. Viola Dolani113 A  F. Shkencave

Bazat e
administrimit të

shërbimeve sociale
Msc. Viola Dolani113 A  F. Shkencave

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 2
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Familja, gjinia dhe
politikat sociale /

Politikat e mbrojtjes
socialeE. Kalemaj / E. Kodhel206 A  F. Shkencave

Familja, gjinia dhe
politikat sociale /

Politikat e mbrojtjes
socialeE. Kalemaj / E. Kodhel303 B  F. Shkencave

Familja, gjinia dhe
politikat sociale

Politikat e mbrojtjes
socialeE. Kalemaj / E. Kodhel206 A  F. Shkencave

Politikat sociale
ndërkombëtare

Dr. Jordan Jorgji

Politikat sociale
ndërkombëtare

Dr. Jordan Jorgji103 A  F. Shkencave

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji135  F. Ekonomik

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji135  F. Ekonomik

Politikat gjinore

Dr. Mitjana Profiri206 A  F. Shkencave

Politikat gjinore

Dr. Mitjana Profiri206 A  F. Shkencave

Politikat gjinore

Dr. Mitjana Profiri206 A  F. Shkencave

Familja, gjinia dhe
politikat sociale

Politikat e mbrojtjes
socialeE. Kalemaj / E. Kodhel303 B  F. Shkencave

Familja, gjinia dhe
politikat sociale

Politikat e mbrojtjes
socialeE. Kalemaj / E. Kodhel303 B  F. Shkencave

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Administrim i
burimeve njerezore

Prof.as.dr. Sonela Stillo134  F. Ekonomik

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji135  F. Ekonomik

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji135  F. Ekonomik

Politikat sociale
ndërkombëtare

Dr. Jordan Jorgji206 A  F. Shkencave

Politikat sociale
ndërkombëtare

Dr. Jordan Jorgji206 A  F. Shkencave

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji206 A  F. Shkencave

Metodologji e
kërkimit

Prof.dr. Gjergji Pendavinji206 A  F. Shkencave

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Administrim dhe Politika Sociale" - Viti 3


